
 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE n. 9 del 30/01/2018:    Determina acquisto diretto 
     

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che si rende necessario procedere all’acquisto di   materiale di primo  soccorso per le sedi del 
Liceo ai sensi del DM388 
VISTO il Programma annuale a.f. 2018  

   VISTO  l’art. 34 del D.M. n. 44 del 01.02.2001 e il Regolamento interno dell’Istituto per          
   l’acquisizione  in   economia di servizi e forniture, approvato dal Consiglio in data 27/10/2017 Delibera n 2397 
    VISTA  la Determina Dirigenziale n 6 del 25/01/2018 
    VISTO l’ordine diretto MEPA n 4118950 del 27/01/2018 con la Kimal srl  per la fornitura di materiale primo   
    soccorso 
   CONSIDERATA la necessità di integrare l’ordine con la fornitura di ghiaccio sintetico a buste  
    DATO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura è il n. ZE721E075F 

 
D E T E R M I N A 

1. Di procedere all'emissione dell'ordinativo diretto di acquisto in favore della Kimal s.r.l., con sede 
a Perugia Via Orlando n 10 P.IVA  00180340549 per il  prodotti sanitari di primo soccorso: 

- Ghiaccio sintetico EASY ICE  in buste: n. 2300 buste 
 

2. Di approvare, per i motivi in premessa esposti, la spesa complessiva di euro 100,00 esclusa IVA 
ad integrazione della spesa già impegnata con Determina n 6 per € 331,66 esclusa IVA, con 
imputazione alla scheda contabile A1 del Programma Annuale e.f. 2018. 

 
3. Di pubblicare la presente Determina sul sito del Liceo www.liceomariotti.gov.it nella sezione 

“Amministrazione trasparente-bandi di gara e contratti”. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giuseppina Boccuto 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo n.39/1993 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceomariotti.gov.it/

